МУ «УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
от 18.01. 2017                                                                                                 № 32
О проведении заключительного этапа
и церемонии награждения победителей
и лауреатов муниципального конкурса
«Педагог года 2016»

В соответствии с планом работы МУ «Управление образования администрации Петушинского района» на 2016 – 2017 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заключительный этап и церемонию награждения победителей  и лауреатов муниципального конкурса «Педагог года 2016» 27 января 2017 года в МБОУ СОШ №17 г. Петушки (начало церемонии в 14-00).

2. Районному методическому кабинету организовать и провести заключительный этап и церемонию награждения победителей  и лауреатов муниципального конкурса «Педагог года 2016».

3. Руководителям ОО Петушинского района:
3.1. Обеспечить явку победителей и лауреатов  муниципального конкурса на заключительный  этап и церемонию награждения победителей  и лауреатов муниципального конкурса «Педагог года 2016» (Приложение 2).
3.2. Лично присутствовать на заключительном этапе и церемонии награждения победителей  и лауреатов муниципального конкурса «Педагог года 2016» (Приложение 1).

4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на и.о. заведующего РМК А.В. Напалкова.

Начальник управления                                                                         Е.В.Коробко

[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу МУ «Управление образования
администрации Петушинского района»
от 18.01.2017 № 32000

СПИСОК
руководителей ОО Петушинского района

	№
п/п
	ОО
	ФИО

	1.
	Костерёвская СОШ №1
	Козак Надежда Всеволодовна

	2.
	Костерёвская СОШ №3
	Штанько Марина Владимировна

	3.
	СОШ №3 г. Петушки
	Удовенко Татьяна Геннадьевна

	4.
	СОШ №17 г. Петушки
	Шмодина Светлана Юрьевна

	5.
	СОШ №1 г. Покров
	Тимофеева Наталья Александровна

	6.
	СОШ №2 г. Покров
	Титова Елена Анатольевна

	7.
	Санинская СОШ
	Яшина Ирина Алексеевна

	8.
	Глубоковская ООШ
	Двоеглазова Татьяна Ивановна

	9.
	МБДОУ №5 г. Петушки
	Куренкова Ольга Евгеньевна

	10.
	МБДОУ №18 г. Петушки
	Пушкарева Валентина Яковлевна

	11.
	МБДОУ №19 г. Костерёво
	Дюпина Наталья Ивановна

	12.
	МБДОУ №2 г. Покров
	Ведешенкова Ирина Евгеньевна

	13.
	МБДОУ №5 г. Покров
	Застава Ирина Анатольевна

	14.
	МБДОУ №30 пос Городищи
	Ашарина Наталья Алексеевна

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу МУ «Управление образования
администрации Петушинского района»
от 18.01.2017 № 32000

СПИСОК
участников заключительного этап и церемонии награждения победителей  и лауреатов муниципального конкурса «Педагог года 2016»

· Игнатьева Александра Валерьевна, учитель английского языка МБОУ Глубоковская  ООШ,
· Костюкова Екатерина Алексеевна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №17 г. Петушки,
· Лобода Ольга Николаевна, учитель начальных классов МБОУ Костерёвская СОШ №3,
· Матвеева Елена Владимировна, учитель ОБЖ  МБОУ СОШ №1 г. Покров,
· Попова  Любовь Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №2 г. Покров,
· Пурахина Алеся  Викторовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №3 г. Петушки,
· Русаков Василий Дмитриевич, учитель математики МБОУ Санинская СОШ,
· Федосеева Анна  Александровна, учитель английского языка и истории МБОУ Костерёвская СОШ №1,
· Выдыш Мария Владимировна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №2» г. Покров,
· Иванова Татьяна Николаевна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад №5 «Ромашка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей» г. Петушки,
· Курьерова Марина Константиновна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №30 «Ручеёк» пос. Городищи,
· Мартыненко Ирина Анатольевна, логопед МБДОУ «Центр развития ребенка -детский сад №5 «Солнышко» города Покров,
· Никитина Елена Николаевна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад №19 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей» г. Костерево,
· Юденко Людмила Юрьевна, воспитатель МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №18 «Елочка» г.Петушки.